
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.12.2018 

 
 
 

Zarządzenie 12/2018 
z dnia 11 kwietnia 2018 r.  

 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Rekrutacyjnej 
 
 
 

Na podstawie art. 169 ust. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity tj. Dz. U. z 2017, poz. 2183 z późn. zm.) i § 47 ust. 3 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, 

wprowadzonego w życie Uchwałą nr 7/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku, zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Odwoławczą Komisję Rekrutacyjną w celu rozpatrywania odwołań od 

decyzji Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej w następującym składzie: 

1. dr Małgorzata Babińska  - przewodnicząca komisji, 

2. dr Beata Detyna   - zastępca przewodniczącej, 

3. mgr Agnieszka Pochroń-Mikuła - sekretarz komisji. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


